
dít ct
pojišťovna 0 l

Potvrzení o uzavření
pojistné smlouvy

ING. LECH NIEDOBA
LESNÍ 114
739 91JABLUNKOV

Brno 26. 4. 2021

Dobrý den,

posíláme Vám potvrzení o uzavření pojištění pro podnikatele (pojistku). Zároveň v něm také najdete dalŠí důleŽité informace k
Vaší pojistné smlouvě 900000032026.

Základní údaje

Doba trvání pojištěni

jak často platíte?

Od 12. 4. 2021na dobu neurčitou

Ročně, vždy k 12. 4.

Smluvní strany

pojišťovna (pojistitel) Direct pojišťovna, a.s., Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno
IČO: 25073958, DIČ: CZ 699004195
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 3365

Smlouvu sjednává (pojistník) ING. LECH NIEDOBA
LESNÍ 114
739 91JABLUNKOV
IČO: 64958973

pojmy, které zde musíme uvést

Oprávněná osoba

pojistná událost

pojistné nebezpečí

je osoba, které vyplatíme pojistné plněni. je určena v doplňkových
pojistných podmínkách pro jednotlivá pojištěni.

je situace, kdy máme podle smlouvy a pojistných podmínek povinnost
vyplatit oprávněné osobě plněni za vzniklou škodu nebo újmu.

je příčina vzniku pojistné události. Sjednaná pojistná nebezpečí najdete v
pojistné smlouvě a jejich deňnici ve slovníku pojmů.



ňastaveni budoUcÍch plateb

Informace o placeni pQjištění v hlavě nosit nemusíte, před dalŠí platbou se Vám sami ozveme,

Máte jakékoliv dotazy nebo se jen chcete poradit? Vždycky si na Vás uděláme Čas. Napište nám kdykoliv na info@direct.cz nebo
zavolejte na klientskou linku 221 221221ve všedni dny od 8 do 19 hodin. Budeme se těšit|

jsme rádi, že Vám můžeme krýt záda.

S přáním příjemného dne

Pavel Řehák
Předseda představenstva



ňávrh pojistné smlouvy
o pojištěni majetku a odpovědnosti podnikatelů
číslo smlouvy: 900 000 032 026

dir ct
pojišťovna

Smluvní strany
pojistník:
IČO:

Sídlo:
E-mail:
Telefon:
Kontaktní adresa:

pojišťovna:
IČO:

Sídlo:
Zastu pujÍcÍ:
Telefon:
E-mail:

Ing. Lech Niedoba
64958973
Lesní 114, 739 91jablunkov
okna.niedoba@email.cz
775720870
Mánesova 623, 736 61Třinec

Direct pojišt'ovna, a.s.

25073958
Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno
Lucie Guziková
+ 420 221 221 221
info@direct.cz

Počátek pojištění
Konec pojištěni

12.04.2021 00:00 hodin
na dobu neurčitou

Přehled pojištění

Pojištěni budov

pojištění movitých věcí
O Strojní pojištění (do stáří 10 let)

pojištěni elektroniky (do stáří 6 let)

Pojištění odpovědnosti za újmu

O pojištěni přerušení provozu

Roční pojistné celkem

Ke vzniku pojištění dojde připsáním pojistného
ve výši
číslo účtu pojistitele
pod variabilním symbolem
nejpozději do

pojistná částka
maximálni limit olněnI

8 000 000 KČ

400 000 KČ

nesjednáno

nesjednáno

10 000 000 KČ

nesjednáno

Roční pojistné

123-1562900267/0100

9000032026

26.04.2021

Hlášení škodné události prosím proved'te bez zbytečného odkladu některým z těchto způsobů:
on-line návodným formulářem direct.cz/on|ine/h|aseni-skody
e-mailem info@direct.cz
telefonicky 221 221 221

dopisem na adresu Direct pojišťovna, a.s., Nové sady 25, 602 00 Brno

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 (jO, ičo: 250 739 58, dič: cz 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365
26.02.202113:51 MOP 1.1

direct.cz
221 221 221



pojistná smlouva č. 900000032026 strana 2 z 10

1. Úvodní ujedn6ní

1.1 pojištěni se řídI příslušnými ujednáními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění; zákonem o
poj'šťovn"ctvi č 277/2009 Sb. v platném znění, spolu s dalšími platným' právními předp'sy České Republ'ky a
v souladu s pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními uvedenými u každého předmětu pojištěni, které jsou
nedílnou součásti této pojistné smlouvy.

způsob následné korespondence: e-mailem

1.2 pojištěný
pojistník je shodný s pojištěným a je současně osobou oprávněnou. Oprávněná osoba je ta osoba, které v důsledku
pojistné události vznikne právo na pojistné plněni.

1.3 Další údaje o pojištěném
PřevažujÍcÍ Činnost:
Celkové roční příjmy jsou do částky:

1.4 pojišt°ovac1 zprostředkovatel
Jméno/název:
jednajIcI pracovník:
e-mail:
telefon:

výstavba budov, zednictví, vC. montážních prací
20 000 000 KČ

Partners Financial Services, a.s.
Ing. Jiří Matušík
jiri.matusik@partners.cz
724 511 641

1.5 pojištění se sjednává na činnosti, které jsou ke dni sjednání pojistné smlouvy zapsány v živnostenském nebo
obchodním rejstříku, mimo Činnosti vyloučených v bodě 1.6.

1.6 pojištění se nevztahuje na:
rizika na volném moři
kosmická rizika
rozvodové a přenosové sitě
petrochemická rizika
poškození elektronických dat (kybernetická rizika)
Činnosti stavební v oblasti vyprošťování a demolice
konstrukce a údržba přehrad a práce pod vodou
důlní práce, těžba a hloubení včetně výkopových prací
práce a manipulace s plyny, výbušninami a toxickými látkami
ropné a plynárenské společnosti
veřejné instituce obci nad 500 000 obyvatel

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365
26.02.202113:51MOP 1.1

direct.cz
221 221 221



pojistná smlouva č. 900000032026 strana 3 z 10

2. pojištění budov

2.1 Předmět pojištěni
Budova BI

Určení místa: adresa
Ulice: Mánesova
Č. p./č.o.: 623

Obec: Třinec
PSČ: 73961

Obn ovovací cena:
Materiál nosné konstrukce:
Popis nebo účel budovy:

Povodňová zóna:

g 000 000 KČ
zdivo, beton
Kanceláře, sklad, dílna

1

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365
26.02.202113:51 MOP 1.1

direct.cz
221 221 221



pojistná smlouva č. 900000032026

2.2 pojistná nebezpečí, limity a spoluúčasti

pojistná nebezpečí budovy

strana 4 z 10

Na jakou částku je pojištěno Spoluúčast

1. Požár, výbuch, úder blesku, pád letadla)
Vichřice, krupobití, sesuv (půdy, ledu, sněhu), zřIcenI (skal,
zeminy, lavin), zemětřesení, pád (stromu, stožáru, jiných

2. předmětů), tíha (sněhu, námrazy), působeni kouře,aerodynamický třesk, náraz vozidla do předmětu pojištění,
nepřímý úder blesku (vC. přepětí, podpětí), vniknutí

_ _ atmosférických srážek

8 000 000 KČ

8 000 000 KČ

3. Povodeň, záplava a voda z kanalizace 400 000 KČ 5% min

4 Následky vody unikajÍcÍ z vodovodního zařIzenI, topných Vsystémů, páry 400 000 Kc

5. Prasklé potrubí (vyhledání závady, výměna, vodné stoČné) 100 000 KČ

6. Krádež vloupáním, loupež 20 000 KČ

7. Vandalism us, sprejerství a poškození zvířetem 100 000 KČ

8. Rozbití skelvč. neonů a polepů O Kč

9, Věci zvláštní hodnoty na budově (umělecko historickáhod nota) O KČ
10 připojištěni odpovědnosti z držby nebo pronájmu pojištěných

budov O KČ

Roční pojistné za pojištění budov:

2.3 Důležité informace k pojištění budov
1. pojištění budov se řidI pojistnými podmínkami:

VPOP-2013 (všeobecné) SPZAB-2014 (speciálnI zabezpečení)
DPZ-2018 (doplňkové živelní)
DPKL-2014 {doplňkové krádež)

2. Součásti obnovovací ceny budov jsou i doplňkové stavby, které slouží pro provoz hlavni budovy a stavební součásti
budov.

3. pojištěni se sjednává na nové ceny, pouze v případě, že opotřebeni nebo znehodnoceni přesáhlo 70%, budeme plnit v
časovách cenách.

4. Odchylně od DPZ-2018, ČI. 3 se ujednává nebezpečí rozbiti skel z jakéhokoliv rizika do výše sjednaného limitu. Za
rozbitá skla nepovažujeme poškrábáni.

5. Odchylně od DPZ-2018, ČI. 2., odst. 2. a) se ujednává nebezpečí vody vytékajÍcÍ z kanalizace v důsledku povodně a
záMavv.

6. Odchylně od DPZ-2018, ČI. 2., odst. 3. C) se ujednává nebezpečí poškozeni sprejerem a zvířetem.
7. Odchylně od DPO-2014, ČI. 6., odst. 3. i) se ujednává nebezpečí vyp|ývajÍcÍ z vlastnictví, držby nebo pronájmu

nemovitosti. Pokud není sjednáno pojištění odpovědnosti, jsou veškerá jiná nebezpečí vyloučena.
8. Uvedené limity u jednotlivých rizik znamenají, kolik nejvíce vyplatíme za jednu pojistnou událost, počet události není

omezen.
9. Pro nebezpečí Povodeň, záplava a voda z kanalizace se sjednává limit plnění 500 000 KČ pro budovy určené

souborem. Škody na budovách |ežÍcÍh ve 4. povodňové zóně jsou z pojištění vyloučeny.
10. Nebudeme hradit škody z pojistného nebezpečí povodeň, záplava, voda z kanalizace, které nastanou v době 10 dni od

data sjednání pojistné smlouvy.

Direct pojišťovna, as., se sídlem NOvé sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365
26.02.202113:51MOP 1.1

direct.cz
221 221 221



pojistná smlouva č. 900000032026 strana 5 z 10

3. pojištění movitých věcí

3.1 Předmět pojištěni
Movité věci Ml

Místo pojištěnÍ: adresa v ČR
Ulice: Má nesova
Číslo popisné: 623
Obec: Třinec
PSČ: 73961

Hodnota movitých věcí:
převažujÍcÍ složeni'
Popis movitých věcí:

povodňová zóna:

400 000 KČ
nehořlavé
Elektrické stroje a náředí
elektronika

1

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského Soudu v Brně, oddíl B,vložka 3365
26.02.202113:51MOP 1,1

direct.cz
221 221 221



pojistná smlouva č. 900000032026 strana 6 z 10

3.2 pojistná nebezpečí, limity a spoluúčasti

pojistná nebezpečí Movitých věci

1. Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla
Vichřice, krupobití, sesuv (půdy, ledu, sněhu), zřIceni (skal,
zeminy, lavin), zemětřesení, pád (stromu, stožáru, jiných

2, předmětů), tíha (sněhu, námrazy), působeni kouře,aerodynamický třesk, náraz vozidla do předmětu pojištěni,
nepřímý úder blesku (vC. přepětí, podpětí), vniknutí
atmosférických srážek

3. Povodeň, záplava a voda z kanalizace

voda z vodovodního zařIzení, pára,
4' voda z topných sýstémů

5. Krádež vloupáním, loupež

Na jakou částku je pojištěno

400 000 Kč

SpoIuúčást

400 000 KČ

6. Vandalismus, šprcjerství a poškození zvířetem

7. Vlastni přeprava souvisejÍcÍ s pojištěnou činnosti

8. Posel (přeprava cennosti)

9. Rozbiti skel vC. neonů a polepů

10. Připojištěni strojního pojištění a pojištěni elektroniky (I. riziko)

400 000 KČ 5% mi

400 000 KČ

100 000 Kč

100 000 KČ

100 000 KČ

O Kč

O Kč

O KČ

Ročni pojistné za pojištění věci movitých:

3.3 Důležité informace k pojištění věci movitých
1. pojištěni movitých věcí se řídí pojistnými podmínkami:

VPOP-2013 (všeobecné) SPZAB-2014 (speciální zabezpečeni)
DPZ-2018 (doplňkové živelní) DPST-2014 (doplňkové strojnÍ)
DPKL-2014 (doplňkové krádež) DPEZ-2014 (doplňkové elektronika)

2. Pokud je územní rozsah pojištěni na území celého státu nebo států, ujednává se limit plnění na nebezpečí povodeň,
záplava, voda z kanalizace 500 000 kč. pojištění se nevztahuje na povodňovou zónu 4.

3. V případě škody na movitých věcech, které jsou na volném prostranství budeme pInit do 200 000 Kč za jednu a
všechny škody.

4. Odchylně od DPZ-2018, ČI. 2., odst. 2. a) se ujednává nebezpečí vody vytékajÍcÍ z kanalizace v důsledku povodně a
záplavy.

5. Odchylně od DPZ-2018, ČI. 2., odst. 3. c) se ujednává nebezpečí poškozeni sprejerem a zvířetem.
6. V případě pojištění věci movitých při přepravě budeme krýt škody, které vzniknou při vlastní přepravě věci movitých.
7. V případě pojištěni Posel (přeprava cennosti) se jedná o loupežné přepadení při přepravě cenností.
8. Uvedené limity u jednotlivých rizik znamenají, kolik nejvíce vyplatíme za jednu pojistnou událost, počet událostí není

omezen.
9. V případě pojištění na 1. riziko vyplatíme sjednaný limit za jednu a všechny škody v pojistném roce.
10, Nebudeme hradit škody z pojistného nebezpečí povodeň, záplava, voda z kanalizace, které nastanou v době 10 dni od

data sjednání pojistné smlouvy.

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365
26.02.2021 13:51 MOP 1.1

direct.cz
221 221 221



pojistná smlouva Č. 900000032026 strana 7 z 10

4. pojištění odpovědnosti za Újmu

4.1 Rozsah
Územní rozsah

4.2 pojistná nebezpečí, limity a spoluúčasti

pojistná nebezpečí k Odpovědnosti za újmu

Obecná odpovědnost včetně vlastnictví, držby nebo pronájmu
1" nemovitostí, Činnost pracovního stroje

2. pojištěni odpovědnosti za škodu vadným výrobkem

3. Stavebně-montážní činnost ve výstavbě

4. Regresy zdravotních poj. a orgánů soc. zabezpečení

5. Věci převzaté a užívané

6. Věci vnesené a odložené (vC. věci zaměstnanců)

7. Čistá finanční škoda

8. Nemajetková újma

9. Onemocnění z potravin

10. SmísenI nebo spojení vadného výrobku

11. Montáž, demontáž vadného výrobku

12. Křížová odpovědnost

13. Pojištěni retroaktivního kryti

Ročni pojistné za pojištění odpovědnosti:

územIČR

limit plnění za škodu

10 000 000 KČ

10 000 000 KČ

O Kč

O KČ

100 000 Kč

O KČ

100 000 KČ

O KČ

O Kč

O Kč

100 000 KČ

O Kč

nesjednáno

SpoIuúČást

4.3 Důležité informace k pojištění odpovědnosti za újmu
1. pojištění odpovědnosti za újmu se řidl pojistnými podmínkami:

VPOP-2013 (všeobecné) DPO-2014 (doplňkové odpovědnost)
DPSM-2014 (doplňkové stavebně montážní)

2. Odchylně od DPO-2014, ČI. 6., odst. 3. i) se ujednává pojistné nebezpečí vyp|ývajÍcÍ z vlastnictví, drŽby nebo
pronájmu nemovitosti.

3. Odchylně od DPO-2014, ČI. 6., odst. 3. c) se ujednává pojistné krytí i na cizí věci převzaté za účelem provedeni
4. Odchylně od DPO-2014, ČI. 6., odst. 3. d) se ujednává pojistné kryti i na věci, které pojištěný užívá na základě

smlouvy (cizí věci užívané).
5. Odchylně od DPO-2014, ČI. 6., odst. 3. b) se ujednává pojistné krytíi škody vzniklé jinak než na zdraví, usmrcení,

poškození, zničeni nebo pohřešováni věci (čistá finanční Škoda).
6. Odchylně od DPO-2014, ČI. 6., odst. 1. t) se ujednává pojistné kryti i na nemajetkovou újmu, která byla ujednána

nebo která vznikla jinak, než při ubhženi na zdraví nebo usmrcením.
7. Odchylně od DPO-2014, ČI. 6., odst. 3. h) se ujednává pojistné krytí i na stavebně-montážní Činnost dle DPSM-2014

části ll., Článku 10, bodu 1.
9. Odchylně od DPO-2014, ČI. 6., odst. 6. c) se ujednává pojistné krytí i na náklady na provedeni výměny vadného

výrobku za bezvadný vC. montáže, demontáže a přepravy.
10. Pojištěni se vztahuje na škody vzniklé činnosti pracovního stroje nebo motorového vozidla bez RZ po areálu, kde

vykonává činnost, netýká-li se způsobená újma pojištěni, jehož uzavření je vyžadováno příslušným právním
předpisem (například povinné ručení).

11. Odchylně od DPO-2014, ČI. 6., odst. 6. b) se ujednává pojistné kryti i na škodu Či újmu způsobenou smísením nebo
spojením vadného výrobku s jinou věci a škodu Či újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného
výrobku, s výjimkou škody či újmy způsobené konečnému uživateli vlastnostmi takto vzniklé věci.

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365
26.02.202113:51MOP 1.1

direct.cz
221 221 221



pojistná smlouva č. 900000032026 strana 8 z 10

12, Budeme pInit onemocnění z potravin vzniklé přÍtomnostj nežádoucích mikroorganismů v potravinách v souvislosti s

výrobou potravin.

13. Ujednává se, že budeme plnit i Škody nebo jiné újmy způsobené osobám blízkých pojištěnému ( manželovi, manželce,
registrovanému partnerovi, sourozencům, příbuzným v řadě přímé nebo osobám, které s pojistníkem žiji ve společné
domácnost), nebo majetkově propojeným osobám (křížová odpovědnost).

14. Ujednává, že z pojištění podle této smlouvy je pojištěna odpovědnost pojištěného za škody, jejíž příčina nastala
zpětně (retroaktivní krytí), přičemž rozsah pojištění je shodný s rozsahem uvedeným v této smlouvě.

15. celkový ročnílim't plněni za pojistná nebezpečí nesmí přesáhnout dvojnásobek limitu pojistného plněni sjednaného
pro nebezpečí Obecná odpovědnost.

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365
26.02.202113:51 MOP 1.1

dlrect.cz
221221 221



pojistná smlouva č. 900000032026 strana 9 z 10

5. Rekapitulace

Datum sjednáni pojištění

Datum počátku pojištění

Konec pojištěni

26.02.2021

12.04.2021 00:00 hodin

na dobu neurčitou

5.1 Rekapitulace pojistného, splátky
Celkové roční pojistné

pojistné období

pojistné

Frekvence splátek pojistného

Částka splátky pojistného

Datum splatnosti splátek pojistného v každém roce trvání pojištění

roční

běžné

roční

12.4.

Tímto předepisujeme platby pojistného na celý pojistný rok v uvedených termínech splatnosti.
V případě změny rozsahu smlouvy předepisujeme změněné pojistné v písemných dodatcích.

5.2 Platební údaje
číslo účtu pojištovný
variabilní symbol

123-1562900267/0100
9000032026

pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni splátky na účet pojišťovny.
pojistné přiřazujeme vŽdy k nejstaršímu neuhrazenému nebo jen částečně uhrazenému předpisu.
pojišťovna má právo pojistné, které je po splatnosti, započíst vůči pojistnému plnění.

6. Společná ujednání

6.1 pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic
podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále
,,Občanský zákoník") a že jeho odpovědi jsou projevem jeho úplné, vážné a omylu prosté vůle a zavazuje se oznámit
pojistiteli všechny změny údajů v pojistné smlouvě, ke kterým dojde v době trvání pojištění, se všemi důsledky
plynoucími z porušenitéto povinnosti uvedenými v ustanoveních §2808 a §2809 Občanského zákoníku.

6.2 pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji v souladu
s ustanovením § 2760 Občanského zákoníku. pojistník prohlašuje, Že převzal dle druhu sjednaného pojištění vpp, opp
a SPP, se kterými byl seznámen a souhlasIs nimi.

6.3 Pokud je pojistník fyzická osoba, pojistitel zpracovává její osobní údaje a osobní údaje dalších osob uvedených na
smlouvě. Hlavním důvodem zpracováni je sjednání, uzavřeni a plnění smlouvy, dodržováni právních povinnosti a také
ochrana oprávněných zájmů pojistitele či pojistníka, případně zájmů dalších osob, kterých se zpracováni týká nebo
může týkat (pojištěné osoby, poškození apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing spočÍvajÍcÍ v zasRání
obchodních sděleni, která se týkají naší činnosti, produktů a služeb. Součástí zpracování může být i předání osobních
údajů ostatním pojišťovnám, jakož i sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo
výkon práv (včetně prevence podvodu) a pro plněni povinností plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracováni
osobních údajů se řIdíme všemi pravidly stanovenými právními předpisy.

6.4 Pokud je pojištěný na pojistné smlouvě fýzická osoba odlišná od pojistníka, pojistník se podpisem této smlouvy
zavazuje těmto osobám předat informaci o tom, že pojistitel zpracovává jejich osobní údaje, a sdělit jim, kde
informace o zpracování osobních údajů naleznou nebo jim o zpracování jejich osobních údajů pojistitelem předat
úplné informace.

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nové sady 996/25. Brno, 602 00, IČO: 250 739 SB, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstřiku krajského soudu v Brně, Qddi| B, vložka 3365
26.02.202113:51MOP1.1

direct.cz
221 221 221



pojistná smlouva č. 900000032026 strana 10 z 10

6.5 pojistník potvrzuje, že se seznámil s informacemi o zpracováni osobních údajů a že je předal všem pojištěným
osobám, včetně práva na informace, přístup k údajům a jejich přenositelnost, práva na opravu, výmaz nebo omezení,
a práva podat námitky proti zpracováni prováděnému na základě oprávněných zájmů (izos 01/2019).

6.6 jakékoliv změny v pojistné smlouvě lze sjednat pouze v písemné podobě formou dodatku k pojistné smlouvě.

6.7 pojistník prohlašuje a zaplacením pojistného stvrzuje, že převzal před uzavřením této pojistné smlouvy pojistné
podmínky a další dokumenty vztahující se k předmětu pojištěni:

1, Předsmluvní informace PIVR-01/2019
2. Informace o zpracování osobních údajů izos-01/2019
3. Informační dokument o pojistném produktu IDVR-1/2019
4. Sazebník poplatků 01-2019

5. Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění občanů a podnikatelů VPPOP-2013
6. Doplňkové pojistné podmínky, na které tato smlouva odkazuje
7. Speciální pojistné podmínky, na které tato smlouva odkazuje
8. Záznam z jednání

6.8 pojistník bere na vědomi, že jakékoliv dodatečné změny přímo do textu tohoto návrhu jej zneplatňujI. Pokud chcete
něco v návrhu změnit, rádi vystavíme nový návrh.

pojišťovna Vám předkládá tento návrh, který můžete přijmout zaplacením prvního pojistného v částce
nejpozději do 26.4.2021. Předem vylučujeme jiný způsob uzavřeni pojistné smlouvy.

Direct pQjišt'ovna, as., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rej$třlku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365
26.02.202113:51MOP1.1

direct.cz
221 221 221


